
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

P. Lê Thanh Nghị, ngày  01 tháng 7 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm chức vụ Giám đốc  

Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông phường Lê Thanh Nghị 
 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  
Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025 của 

của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 
Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố 
trực thuộc trung ương và UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực 
thuộc trung ương;  

Căn cứ Phương án số 2883/PA-UBND ngày 04 tháng 6 năm 2025 của 
UBND tỉnh Hải Dương sắp xếp đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND các huyện, 
thị xã, thành phố và các đơn vị sự nghiệp thuộc sở đóng trên địa bàn cấp huyện khi 
tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Công văn số 4434/SNV-TCBC&CCHC ngày 19 tháng 6 năm 2025 
của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương V/v thành lập Trung tâm Văn hoá, Thể thao và 
Truyền thông cấp xã (sau sắp xếp); 

Căn cứ Thông báo số 05-TB/ĐU ngày 01 tháng 7 năm 2025 của BCH Đảng 
bộ phường Lê Thanh Nghị về cho chủ trương thành lập Trung tâm Văn hoá, Thể 
thao và Truyền thông phường Lê Thanh Nghị; 

Căn cứ Thông báo Nghị quyết số 17-TB/ĐU ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 
BTV Đảng uỷ phường Lê Thanh Nghị về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Đàm Minh Khôi giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm 

Văn hoá, Thể thao và Truyền thông phường Lê Thanh Nghị; 

Thời hạn giữ chức vụ là 05 (năm) năm, kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025.   

Điều 2. Ông Đàm Minh Khôi được bảo lưu chế độ, chính sách tiền lương và 

phụ cấp chức vụ hiện hưởng sau sắp xếp trong thời gian 06 tháng. Sau thời hạn 

này, thực hiện chế độ, chính sách tiền lương và phụ cấp chức vụ (nếu có) theo quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị, cá nhân liên quan và ông Đàm Minh Khôi căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- UBND TP;   

- Sở Nội vụ TP;                             để b/c 

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;  

- Lãnh đạo UBND phường;  

- Cổng thông tin điện tử phường; 

- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 
  Nguyễn Hữu Phúc 



2 

   

 


		2025-07-14T16:43:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Phúc <nguyenhuuphuc06011978@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T21:27:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T21:27:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-15T21:27:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ <phuonglethanhnghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




